
Doktorská

Punk Floid

Dr. Uzel předpovídá
že ten kdo často kurvy střídá
a bez ochrany chodí chrápat
tak brzy bude doma kapat

Dr. Uzel buzna je
má však cenné údaje
neklesejme na mysli
nebo nám to vyčíslí

Dr. Albán předpovídá
každý ráno banán snídá
proto bude dlouho zdraví
prohánět se poští nahý

Dr. Albán buzna je
má však cenné údaje
neklesejme na mysli
nebo nám to vyčíslí

Dr. Šmucler moc povídá
v budce úchyláky střídá
přiznává se že sám dojel
jednoho magora že tam vojel

Dr. Šmucler buzna je
má však cenné údaje
neklesejme na mysli
nebo nám to vyčíslí

Každej doktor buzna je
maj však cenné údaje
neklesejme na mysli
nebo nám to vyčíslí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

